DATA DUKUNGAN PROGRAM PEMERINTAH PUSAT DAN PEMERINTAH DAERAH (SINERGI)

Kota Jambi Tahun 2020

NO	MITRA KERJA SAMA	JUDUL DOKUMEN PERJANJIAN	NOMOR DOKUMEN PERJANJIAN	TANGGAL PENETAPAN	URUSAN PEMERNTAHAN YANG DIKERJASAMAKAN	JENIS DOKUMEN PERJANJIAN	JANGKA WAKTU PELAKSANAAN	PEMBIAYAAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Pemerintah Kota Jambi dengan Kementerian Sosial Republik Indonesia	Pelaksanaan Sistem Layanan Terpadu dan Pusat Kesejahteraan Sosial untuk Penanganan Fakir Miskin dan Orang Tidak Mampu	01/MoU/HKU/2020	07 Januari 2020	Pelaksanaan Sistem Layanan Terpadu dan Pusat Kesejahteraan Sosial untuk Penanganan Fakir Miskin dan Orang Tidak Mampu	Nota Kesepakatan	3 Tahun	-
2.	Pemerintah Kota Jambi dengan Pengadilan Negeri Jambi	Koordinasi dan Kerjasama Dalam Penanganan Perkara Tindak Pidana Ringan Regulasi Daerah Kota Jambi	04/MoU/HKU/2020	16 Maret 2020	Penanganan Perkara Tindak Pidana Ringan Regulasi Daerah Kota Jambi	Kesepakatan Bersama	3 Tahun	
3.	BPJS Ketenagakerjaan Cabang Jambi dengan DPMPPPA Kota Jambi	Penyelenggaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Bagi Seluruh Tenaga Kerja Kontrak pada Dinas Pemberdayaan Masyarakat, Perempuan dan Perlindungan Anak Kota Jambi Tahun 2020	PER/54/0302020 & 403/128.1/DPMPPA/111/20 20	2 Maret 2020	Penyelenggaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Bagi Seluruh Tenaga Kerja Kontrak pada Dinas Pemberdayaan Masyarakat, Perempuan dan Perlindungan Anak Kota Jambi Tahun 2020	Perjanjian Kerja Sama	5 Tahun	
4.	Pemerintah Kota Jambi dengan Direktorat Jenderal Minyak dan Gas Bumi Kementerian Energi dan Sumber Daya Mineral	Penyediaan dan Pendistribusian Gas Bumi Melalui Jaringan Distribusi Gas Bumi untuk Rumah Tangga Beserta Infrastruktur Pendukungnnya di Wilayah Kota Jambi Provinsi Jambi	06/MoU/HKU/2020	06 April 2020	Penyediaan dan Pendistribusian Gas Bumi Melalui Jaringan Distribusi Gas Bumi untuk Rumah Tangga Beserta Infrastruktur Pendukungnnya di Wilayah Kota Jambi Provinsi Jambi	Nota Kesepakatan	2 Tahun	-

5.	BPJS Ketenagakerjaan Cabang Jambi dengan Sekretariat Daerah Kota Jambi	Penyelenggaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Bagi Seluruh Tenaga Kerja Kontrak pada Sekretariat Daerah Kota Jambi Tahun 2020	PER/107/052020 & 02/PKS/HKU/2020	28 Mei 2020	Penyelenggaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Bagi Seluruh Tenaga Kerja Kontrak pada Sekretariat Daerah Kota Jambi Tahun 2020	Perjanjian Kerja Sama	5 Tahun	-
6.	Pemerintah Kota Jambi dengan Kantor Pertanahan Kota Jambi	Kerjasama Bidang Pertanahan	03/PKS/HKU/2020 & 01/SKB-15.71/VII/2020	01 Juli 2020	Kerjasama Bidang Pertanahan	Perjanjian Kerja Sama	1 Tahun	-
7.	BPJS Ketenagakerjaan Cabang Jambi dengan Sekretariat Daerah Kota Jambi	Penyelenggaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Bagi Seluruh Tenaga Kerja Kontrak pada Sekretariat Daerah Kota Jambi Tahun 2020	PER/216.08.20 & 04.PKS.HKU.2020	01 September 2020	Penyelenggaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Bagi Seluruh Tenaga Kerja Kontrak pada Sekretariat Daerah Kota Jambi Tahun 2020	Addendum Perjanjian Kerja Sama	5 Tahun	-
8.	Pemerintah Kota Jambi dengan Ombdusman Republik Indonesia	Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik dan Percepatan Penyelesaian Laporan Masyarakat	09/MoU/HKU/2020	8 September 2020	Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik dan Percepatan Penyelesaian Laporan Masyarakat	Nota Kesepakatan	5 Tahun	-
9.	Dinas Kesehatan Kota Jambi & BPJS Kesehatan Cabang Jambi	Kepesertaan Program Jaminan Kesehatan Nasional Bagi Penduduk Pekerja Bukan Penerima Upah dan Bukan Pekerja Yang Di Daftarkan oleh Pemerintah Kota Jambi	101.5/70/Dinkes/2020 & 203/KTR/II-07/1220	28 Desember 2020	Kepesertaan Program Jaminan Kesehatan Nasional Bagi Penduduk Pekerja Bukan Penerima Upah dan Bukan Pekerja Yang Di Daftarkan oleh Pemerintah Kota Jambi	Perjanjian Kerja Sama	1 Tahun	-

A.N. WALIKOTA JAMBI SEKRETARIS DAERAH

Drs. H. A. RIDWAN, M.Si

Pembina Utama Madya NIP. 19661107 198512 1 001